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REAL PHARM Beta Alanine
300 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Beta Alanine Real Pharm 300g to preparat zawierający beta alaninę najczystszej jakości. Produkt ma za zadanie zapobiegać przede wszystkim
przedwczesnemu zmęczeniu i wspomagać przyrost czystej masy mięśniowej. Dodatkowo zwiększa wytrzymałość organizmu, zwiększać wydajność treningu
oraz poprawiać regenerację.

Beta Alanine Real Pharm 300g przekształcana jest w organizmie w karnozynę, która to właśnie odpowiada za powyżej opisane reakcje, a sama w sobie
powoduje gwałtowny wzrost masy mięśniowej oraz zapobiega zakwasom (poprzez blokowanie wytwarzania kwasu mlekowego).

Karnozyna występuje w bardzo dużych ilościach w mięśniach szkieletowych, a jej umiejscowienie to najsilniejszy typ II włókien mięśniowych szybko
drgających, dzięki czemu opóźnia spadek pH, zwiększając długość i efektywność treningową.

Smaki: grapefruit, pomarańczowy, wiśniowy, ananasowy, cytrynowy

Skład: beta alanina, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), aromat, sukraloza (substancja słodząca), barwniki dla smaków: grejfrutowy – E122,
pomarańczowy – E110, wiśniowy – E124, ananasowy – E104, cytrynowy – E104. (E122, E110, E124, E104 – może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i
skupienie uwagi u dzieci).
Zawiera substancje słodzące.

Sposób u?ycia: porcję produktu 1,5 g wymieszać z 200 ml wody lub soku spożywać 1 raz dziennie. Nie przekraczać maksymalnej 1 porcji produktu do

spożycia dziennie. UWAGI: Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny być

przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt przeznaczony dla dorosłych i zdrowych osób. Produkt nie powinien być stosowany przez

kobiety w ciąży i matki karmiące .

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas , ananas , grapefruit , ananas , pomarańcza , mango-marakuja , cytryna , truskawka-arbuz , wiśnia
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